

## **Steen Hasselriis Holding ApS**

Gl. Møllevej 8  
3300 Frederiksværk  
CVR-nr. 25047761

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.08.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Steen Hasselriis

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Steen Hasselriis Holding ApS

Gl. Møllevej 8

3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 25047761

Stiftet: 19.11.1999

Hjemsted: Halsnæs

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Steen Hasselriis

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed, herunder ejendomshandel og handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 417 t.kr mod et underskud på 118 t.kr. i 2015/16.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(36.478)</u>	<u>(38)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(36.478)</u></b>	<b><u>(38)</u></b>
Andre finansielle indtægter	1	569.031	183
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(539)</u>	<u>(302)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b><u>532.014</u></b>	<b><u>(157)</u></b>
Skat af årets resultat	3	<u>(115.122)</u>	<u>39</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>416.892</u></b>	<b><u>(118)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført resultat		<u>365.192</u>	<u>(169)</u>
		<b><u>416.892</u></b>	<b><u>(118)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Udskudt skat		0	35
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>35</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>35</b>
Andre tilgodehavender		7.509	8
Tilgodehavende selskabsskat		0	41
Periodeafgrænsningsposter		0	3
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.509</b>	<b>52</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.782.531	4.505
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.782.531</b>	<b>4.505</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>339.504</b>	<b>166</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.129.544</b>	<b>4.723</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.129.544</b>	<b>4.758</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	250.000	250
Overført overskud eller underskud		4.801.640	4.436
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>51</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.103.340</u></b>	<b><u>4.737</u></b>
Skyldig selskabsskat		4.579	0
Anden gæld	6	<u>21.625</u>	<u>21</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.204</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.204</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.129.544</u></b>	<b><u>4.758</u></b>

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	4.436.448	50.600	4.737.048
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	365.192	51.700	416.892
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>4.801.640</b>	<b>51.700</b>	<b>5.103.340</b>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
	kr.	t.kr.	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter i øvrigt	14.961	16	
Dagsværdireguleringer	440.859	0	
Øvrige finansielle indtægter	113.211	167	
	<u>569.031</u>	<u>183</u>	
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
	kr.	t.kr.	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger i øvrigt	539	0	
Dagsværdireguleringer	0	302	
	<u>539</u>	<u>302</u>	
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
	kr.	t.kr.	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat	84.757	0	
Ændring af udskudt skat	34.500	(35)	
Regulering vedrørende tidligere år	(4.135)	(4)	
	<u>115.122</u>	<u>(39)</u>	
		<b>Udskudt</b>	
		<b>skat</b>	
		<b>kr.</b>	
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		34.500	
Afgange		(34.500)	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u>	<u>Nominel værdi</u>
		kr.	kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	2.500	100	250.000
	<u>2.500</u>		<u>250.000</u>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	21.625	21
	<b>21.625</b>	<b>21</b>
